2022级党员、入党积极分子导生“领航计划”科研立项

立 项 申 报 书

项目名称：

申报人姓名：

申报人所在院系：

填表日期：

[bookmark: _GoBack]
中共上海师范大学委员会组织部
中共上海师范大学委员会学生工作部
2022年10月

填写说明

一、本申请书所列项目，请认真如实填写。除签名外，其余部分建议打印填写。
二、本申请书一式两份，请用A4正反面打印。

课题申请人的承诺：
我保证如实填写本申请书的各项内容。如果获准立项，我承诺以本申请书为有约束力的协议，遵守有关规定，认真开展研究工作，取得预期研究成果。内容真实可靠，不存在抄袭、造假等学术不端行为。上海师范大学有权使用本课题所有研究成果。

                 课题申请人（签章）：
                                  年    月    日

	项目基本信息

	项目名称

	起始日

	结项日

	团队人数

	备注

	项目人员信息

	申报学生
	姓名

	性别

	政治面貌

	学号

	学院

	出生年月

	年级

	专业

	手机号

	E-mail

	指导教师
	姓名
	院系
	专业
	职称
	主要联系方式
	备注

	团队成员
	姓名
	院系
	专业
	学号
	主要联系方式
	备注

	资金预算明细

	项目
	用途
	单价
	数量
	小计

	预算总计

	项目概况

	项目背景
	请简述项目选择的原因、意义、是否已有研究基础（不超过500字）

	预期目标
	请简述项目将取得成果形式，如为论文、调研报告等成果可注明预计发表的刊物类别（不超过300字）

	项目摘要
	请简述项目研究的核心内容（不超过1500字）

	项目进度
	请按时间注明项目的研究计划

	项目可行性分析

	指导教师意见
	（指导教师对选题以及团队能力的评价以及指导教师参与程度）

签  章
年   月  日

	学院意见

签  章
年   月   日

	评审结果